
Detail produktu

Always Classic Maxi dámské vložky, 9 ks
Always Classic Maxi hygienické vložky poskytují bezpečnou a diskrétní ochranu v průběhu celého menstruačního cyklu.
Absorpční jádro obsahuje speciální materiál, který rychle absorbuje a uzamkne tekutinu uvnitř vložky v množství
několikanásobně vyšším než sám váží.

Klíčové vlastnosti Always Classic Maxi dámské vložky:
• Pro každodenní použití během menstruačního cyklu.
• Ultra absorpční jádro, které rychle absorbuje a uzamkne tekutinu uvnitř vložky.
• Flexibilní křidélka pomáhají chránit postranní části prádla - díky nim vložka také lépe drží, i když je tělo v pohybu.
• Absorpce 5 kapek.

EAN: 4015400259459
Obj. číslo: 916131
Určení vložky: Menstruační
Absorpce: Vysoká
S křidélky: Ano
Výrobce: Procter & Gamble
Značka: Always
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/always-classic-maxi-hygienicke-vlozky-9-ks

https://www.bal.cz/always-classic-maxi-hygienicke-vlozky-9-ks

